[image: ФерзиковскийМР-ПП-01]

Сельская Дума
 сельского поселения «Деревня Аристово»
Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

От 28 января 2025 года                                                                          № 97
д. Аристово

О внесении изменений в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово» от 27 сентября 2019 года №110 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждение перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Аристово», муниципального района «Ферзиковский район», и присвоения им идентификационных номеров.

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 5 Федерального закона от 08 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (с изменениями и дополнениями), Приказом министерства транспорта РФ от 07 февраля 2007 года №16 «Об утверждения Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров» Уставом сельского поселения «Деревня Аристово», муниципального района «Ферзиковский район» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Аристово» РЕШИЛА:
           Внести в Решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Аристово» от 27 сентября 2019 года №110 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждение перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся собственностью сельского поселения «Деревня Аристово», муниципального района «Ферзиковский район», и присвоения им идентификационных номеров»,  (далее по тексту – Решение от 27 сентября 2019 года №110) следующие изменения:
1. В нести изменение в технический паспорт автомобильной дороги общего пользования №5, находящейся в собственности сельского поселения «Деревня Аристово» муниципального района «Ферзиковский район», идентификационный номер  29 244 832 ОП МП-003 с протяженности  в 0,540 км до 0,600 км.  (приложение №1 к настоящему Решению).
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на  информационном  стенде.

Глава сельского поселения
«Деревня Аристово»                                                                                     С.Н.Корнейчук

	                                           Приложение №1
                                   к Решению Сельской Думы
                  сельского поселения «Деревня Аристово»
[bookmark: _GoBack]                                       от 28 января 2025 года №97

Протяженность  автомобильных дорог местного значения, в границах населенных пунктов, находящихся в собственности сельского поселения «Деревня Аристово»

	№
п\п
	Идентификационный
номер автомобильной дороги
	Наименование автомобильной
дороги
	Протяженность дороги
км.

	1
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №1
	0.641

	2
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №2
	0.990

	3
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №3
	0.256

	4
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №4
	0.200

	5
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №5
	0.280

	6
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №6
	0.450

	7
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №7
	0.542

	8
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №8
	0.795

	9
	29 244 832 ОП МП -001
	д. Аристово автодорога №9
	0.844

	10
	29 244 832 ОП МП -002
	с. Богородское автодорога №1
	0.844

	11
	29 244 832 ОП МП -003
	с. Андроново автодорога №1
	0.890

	12
	29 244 832 ОП МП -003
	с. Андроново автодорога №2
	0.482

	13
	29 244 832 ОП МП -003
	с. Андроново автодорога №3
	0.748

	14
	29 244 832 ОП МП -003
	с. Андроново автодорога №4
	0.988

	15
	29 244 832 ОП МП -003
	с. Андроново автодорога №5
	0.540

	16
	29 244 832 ОП МП -004
	д. Устиновка автодорога №1
	0.500

	17
	29 244 832 ОП МП -004
	д. Устиновка автодорога №2
	0.565

	18
	29 244 832 ОП МП -005
	д. Ивашево автодорога №1
	0.241

	19
	29 244 832 ОП МП -005
	д. Ивашево автодорога №2
	0.440

	20
	29 244 832 ОП МП -005
	д. Ивашево автодорога №3
	0.172

	21
	29 244 832 ОП МП -005
	д. Ивашево автодорога №4
	0.100

	22
	29 244 832 ОП МП -006
	д. Русиново автодорога №1
	0.400

	23
	29 244 832 ОП МП -006
	д. Русиново автодорога №2
	0.420

	24
	29 244 832 ОП МП -007
	д. Букреевка автодорога №1
	0.300

image1.jpeg
\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>